bu3Hec

CaBenbeB MakcuM AHIOpeeBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] CaBennreB MakcuMm AHIpeeBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-07-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcmeknus ®emepanbHO HATOTOBOM CyK0bI 10 CoBeTCKOMY paioHy T'. Camapsl
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.25.1

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Yy
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM PoO3HWMYHASA TOPTOBAS adKOTONbLHLEIMKA HAaIWUTKaMU, BKIIOYas
IIUBO

631898608430
313631819700011
169971724
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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