

Савельев Максим Андреевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Савельев Максим Андреевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	16-07-2013
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция Федеральной налоговой службы по Советскому району г. Самары

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.25.1	Основной	Розничная торговля алкогольными напитками, включая пиво

Реквизиты

ИНН	631898608430
ОГРН	313631819700011
ОКПО	169971724
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)